EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 026/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ABRAAO JOSE AUGUSTO BATTISTI  109.***.749-79 14.838.849-0 116787 TUPASSI

2 AGOSTINHO VALIATI  308.***.809-30 14.791.356-7 115257 MEDIANEIRA

3 AGROGEN SIA INDUSTRIAL  93.***.303/0016-03 12.077.838-2 104366 ITAPEJARA

4 ALCEU POSSAS 299.***.529-20 14.443.378-5 117109 PARANAGUA

5 ANTONIO CARLOS BARBOSA CRISTINO  20.430.000/0001-39 14.620.597-6 116196 JUSSARA

6 ARATIMBO INDUSTRIA E COMERCIO 82.***.855/0001-06 14.851.340-6 118473 UMUARAMA

7 AREAL PARANAGUA LTDA 20.***.787/0001-37 14.652.722-1 118119 PARANAGUA

8 AUTO POSTO BARRACAO LTDA 79.***.339/0001-00 14.835.138-4 118088 BARRACAO

9 AUTO POSTO IMPERIAL LTDA 00.***.848/0001-66 14.834.769-7 116798 ASSIS

CHATEAUBRIAND

10 AUTO POSTO PANORAMICA DE CASCA 03.***.676/0001-04 14.791.647-7 118053 CASCAVEL

11 CEZAR AUGUSTO CASAROTTO  494.***.116.910-72 14.737.359-7 117218 CRUZEIRO DO

IGUAÇU

1 CHIUMENTO E CIA LTDA  05.***.830/0001-59 14.602.588*9 116018 PALOTINA

2 CLAUDINEI ALVEL BRASIL  033.***.189-54 13.097.608-5 104294 GUARAPUAVA

3 COMERCIO DE TRIPAS APUCARANA  04.***.308/0001-1 14.689.936-6 115997 APUCARANA

4 DIRCEU RAMOS RABEL  766.***.289-00 14.810.592-8 118060 IBEMA

5 ELOI REUTER  427.***.009-25 14.846.646-9 116808 TOLEDO

6 FRIGORIFICO RAJA LTDA 44.***.053/0005-03 14.842.547-7 118421 JOAQUIM TAVORA

7 MURILO PEDRO WASEN  043.***.559-97 14.573.266-2 115520 MARECHAL CANDIDO

RONDON

8 OSEIAS DOS SANTOS NORATO  397.***.199-15 07.516.914-0 90005378 PARANAGUA

9 SANTA ANA ENERGIA  15.***.238/0001-01 14.739.296-6 116147 LONDRINA

10 SAURI BIRANOSKI BUENO  22.***.504/0001-63 14.665.719-2 117735 IRATI

11 VALMIR RAMOS DA SILVA  14.***.109/0001-49 14.811.837-0 118601 CAMPO BONITO

Curitiba, 13 de março de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI